*1020194819*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊雅雯

電話：06-6328675

傳真：6372147

電子信箱：bearer0323@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年3月7日

發文字號：南市教社字第1020194819號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「第四屆金赫獎全球藝術大賽」簡章(0194819A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送社團法人台灣媒體藝術教育推廣協會辦理「第四屆金

赫獎全球藝術大賽」簡章乙份(如附件)，請協助宣傳並鼓

勵所屬學生踴躍報名，請 查照。

說明：

一、依據社團法人台灣媒體藝術教育推廣協會102年3月1日102

台藝教字第C0020301-2號函辦理。

二、比賽類別及資格：分成書法、水墨、水彩和油畫四類

(一)書法、水彩：

１、兒童組：限12歲以下學生報名參加。

２、青少年組：限13歲~17歲學生報名參加。

３、社會組：限18歲~80歲人士參加。

(二)水墨類：社會組。

(三)油畫類：社會組。

三、比賽方式：各類比賽分成初審及決審兩階段

(一)初審：請於102年4月1日起至102年4月30日止(以郵截為

憑)，將參賽作品拍成照片並將照片貼於初審送件表上

連同光碟與報名費，掛號郵寄或逕送至「100台北市中正

7

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

區臨沂街25巷16號1樓」金赫獎全球藝術大賽活動組收

，信封上請註明「參加2013第四屆金赫獎全球藝術大賽

○○類○○組」。

(二)決審：請於102年7月1日起至102年7月20日止，將「決

審作品送件表」附於入圍作品外包裝之右上角，掛號郵

寄或逕送至「100台北市中正區臨沂街25巷16號1樓」第

四屆金赫獎全球藝術大賽活動組收，逾期視同放棄。

四、其他比賽內容請參閱附件。

五、活動洽詢：02-33222288轉116 郭小姐。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、

臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立臺南大學附屬啟聰學校

副本：社團法人台灣媒體藝術教育推廣協會、本局社教科 2013-03-07
10:33:02